Tabula hu iis operis.

In vigilia nativitatis christi

Sermo unus tria psequitur scilicet despontate virginis secundum spousum ioseph trepidationem. **A**iusdē angelicā solatiōem.

Quō cū pfectōe virginalista reportuit matrimonij veritas inter ioseph et mariam. c.

Quō inter ioseph et mariam fuit pfectū. lugium. b.

Quare maria fuit desponta ia ioseph. d.

Ioseph quare occulte voluit dimittere mariā sibi despōsatā. e

Quare virgo aut angelus nō p̄di cit misteriū vel tumore ven tris marie et ei⁹ grauidatōe. g

Nativitatis xp̄i h̄mo primus triptitus

Quē tantoz nouitas gaudio rū ppter quā augeli canūt deo in altissimis gloria. **Q**uā nos deo impendere tenemur p tantis be neficijs gloriam. g

Pulcerrima nativitatis xp̄i explicatio. b. c. d. e.

Quō vniō naturaz ipostatica intelligi p̄ sine naturaz difusōe. c.

Quō nā hūana assupra ē in vni tate p̄sonae si nō est ps ei⁹ **N**ec est p̄sona verbī. d. vbi explicat fere tota incarnatōis materia

Quō potest h̄o dare gloriam deo. cui in nihil addi p̄t. cui⁹ de

niqz perfectio infinita. h. i.

Pars scđa sermonis primi de nativitate

Que est pax illa. quā terrenis attulit nativitas ch̄risti gloriosa

Quib⁹ modis illam adipisci possumus. et quō illā habuit san crus stephanus.

Pax quid est. et quottuplex. pax ad deū. ad se. ad proximū qn̄ seruqz. fundamentū vtriusqz pa

cis ad deū sc̄z et proximū quid est. b.

Quā pacē dyabol⁹ conatus ē auferre. **Q**uā xp̄c venit dare seu tollere. c. d. e.

Quō pax ternis nūciata apphēdi ac d̄fueri possit. f

Quō quilibet h̄o habere debet in se pastore sup gregē sibi qm̄ sum. Et q̄s est ille gregē.

Quō domini poterit caro ut nō extingua tur. g. h.

Quō h̄o debet habere in se ioseph. et p̄uez in p̄sepio. i.

Quō sanct⁹ stephan⁹ p̄ pacē tripliē. sumā pacē adq̄sunt. l.

Sermois. primi p̄s tercia de nativitate domini.

Quō xp̄c datur⁹ pacē exigit in homine bonā voluntatē et non diuicias. potentia aut sile quid difficile haberi ab homine. b

Voluntatis p̄paratio ad pacē quō d̄ficit in conformitate vos luntas nře ad voluntatē diuinā quod ostēditur de voluntate bene placiti et signi qntuplici c. d. e.

Voluntati diuine bene placiti quomō se potest et tenetur homo d̄formare. Et quomō potest eam scire. Et quō aliqui fruole illi cō

stradicunt ore et facto. d. e. f. g.
¶ Voluntas nostrarum conformitas
ad voluntatem signi in qua dissit. ¶
¶ Venialia petra sunt diligenter
cauenda. Et an sunt contra precepto
rum rectitudinem. ¶
Voluntati signi quod consilium deo. quo
tenet se homo conformare ut ipm non
contemnatur. R.

Bonitatis infra octauas nativitatis Christi sermo. I.

¶ Quo multi et in qua decipiunt
putates se habere bonam voluntatem quod
bonum decipiunt propositum. Elias lar
giuntur tecum. et a peccato non abstinent
per totum simonem.

¶ Bonitatis Christi sermo. secundus biptitus.

Sermo multum laudatus. Imples
etes domine caritas donum nobis vir
gineo partu largitur. Et gratitudi
nem nostram reciprocem repedendam
¶ Quae dona nobis dominus donavit
Et quemadmodum oia dona respon
suum hodierni domini nulla sit b. c. d.
¶ Domini hodierni magnitudo
vnde colligi potest. et quid est. E
f. H. c.

¶ Deus quid est f. H. v.

¶ Quo et ad quem sensum omnia
dicuntur esse in deo pulcherrima
ratione auctoritate et exemplo ostend
itur. ¶ I. Quo denique omnia
sunt ex ipso et per ipsum deum. I.
¶ Explicatur conditione humani ges
teris anni et post pentem. R.

¶ Explicatur pulcherrime qualis
factus est dei filius per naturam no

stre assumptionem per multis prob
positiones nota dignas. I.

¶ Quo summus factus est imus

quod deus factus est homo. N. N.

¶ Pentem habem facit indignissi
mum. et a deo remotissimum ibide

¶ Verbum assumpsit naturam non
peccatricem sed mundam ibidem.

¶ Quare. Quo fine tanta maiestas
tante se in nativitate humili
avit et exinanivit. ut suus fieret
dominus. creator. creature. R.

¶ Sermo tertius de eos dem tripartitus

¶ Prima pars et secunda psequeatur Christi
nativitate fini carnem. et est histori
alis. pars tertia per tropologiam totum
exponit euangelium cum moralis do
ctrinatio ad morum conversionem
ibi. Quantum descendit Christus sua
temporalis nativitate. f. g. h. i.

Sermo quartus de eodem

¶ Sermo quartus explanat quod
magistraliter epistolam mulierpha
riam multisque modis tecum. Ibi po
mo ostenditur promissionem ad
patres factam. per Christi incar
natorem esse impletam. B.

Quomodo verum est quod deus se

mel loquitur et multipharum. L.

Ibi quare Christus distulit suam

incarnationem. ¶ Filii incarnationis
excellentia multiplex. per respe

ctum ad omnes creaturas et ad

patrem cui est coeterus. Consu
stitalis tecum late ostendit de f. i.

Quo verbum est ars patris. D.

Nūo splendor glorie et verbū dī
Et quid est verbū. et quomō in
nobis pducit verbū. e.f. **I**bide
pulcra imaginatio verbi dīmini.
Homo q̄ntus bipitus

Drama ps multiplicē verbī na
tūtātē explanat cum festi extol
lentia **A. B.**

De hinc veritatē modū. et pos
sibilitatē admirande generati
onis humane manifestat **B. L.**
Adducitur exēpla et similia d.e.
De vīltate et fructu incarnati
onis. f. g. Quare festa sanctoz
Stephani Johānis et **I**nnoce
tum iunguntur diei natūtatis
christi **P.**

Secunda pars psequitur xpī
natūtātē spiritualē. qua nascit
per gratiā in corde humano. Et
qd est spūalis xpī natūtātis b.

Lompantur ad inuicē natūtā
tas eterna et spiritualis seu tem
poralis. Et quō fit in homine illa
natūtātā spūalis. b.c.

Qualia obsec̄a more nutricis
christo in nobis genito exhibere
debemus. multum pulcre. more
obsequioz que obsterix seu ma
ter modogenitis infantib⁹ exhibe
bere solet. d.e. t.c.

Circūcisiō dñi fīmo prim⁹

Quomō iesus qui saluator est
populum suum saluauit. medicis
nam sacramentalē preparando
Quid opatur talis medicina in
homine infirmo. Et q̄ grauiter
infirmus talis fuit homo **Q**uo
modo deniqz medicina illa impe

dimentum sanitatis tollit et ad
sanitatē disponit. **A. b. c. d. e. f.**

Sacramentum quid est. **S.**
Ibi de effectu sacramentoꝝ et co
rundē institutione gh

De causa institutōnis sacra
mentoz **J. K.** De causa circūsio
nis domini. **L.**

An sacramenta sunt ad salu
tem necessaria. Et de sacramen
tis le. ye. m.n.

Circūcisiō domini
sermo secundus

Quomō saluator iesus nos
saluat morbum expellendo. In q̄
consistit morbi expulsio. et quem
ad modū hoc cōuenit christo fī
dīnā naturā **A. b. c.**

Gratia gratūfaciens quid
est **D.** Qui sunt eius effectus **E**t
quomodo gratificat psonam et
iustificat. Quomodo opus meri
torium reddit **t.c. e.f.**

Ad actum meritorium que re
quirūtur. Et an pncipalius sit a
gratia vel alii. ar.f

Gratia et caritas an distingū
tur realiter. g. **A**n ratōne.

Gratia quare dicitur habet
quidam g.

Gratie cōmendatio et quomō
fomitem rep̄mit. et carnem sub
iugat ratōni gh

Gratia gratūfaciens an pcel
lat originalē iusticiā **D.**

Divine benignitatis extollen
tia ex gratie collatōne p peccato
ris iustificatōe et opeꝝ meritorio
rum pductōne **J. K.**

Reprehensio eorum qui erubescut benefacere sed non peccare b.
Obidentie multiplex amendatio fructus. utilitas. et necessitas. D.

Scandalum qualiter est vitandum. E.

Epiphanie domini hmo. I.
Fidei magorum amendatio. Et caritatis imitande exemplatio. ex totius sermonis decursu colligitur.

Hodie nata est christianitas. Et que faciunt hominē christiani? A.

Historia festi summatum recitat B.c.

Fides magorum perfertur. censurionum. latroni. D.

Nuomo plerique cum audiunt christum natum. turbatur cum hero de fugientes et timentes vite conversione. mox emendatorem. Et quare E.f

Magi in sua oblatione exemplum tradiderunt offerendi omni statui hominū. siue sint incipientes. proficietes. siue perfecti. Et quod singulorū est offerre dño. g. h. i.

Epiphanie domini hmo. II.
Hic sermo historiā psequitur et litteraliter ac summarie declarat et exponit p singulas clausulas.

Epiphanie domini hmo. III.
Sermo notabilis quid pro topologiam offerre habent. incipientes. proficietes. et perfecti. multum diffuse.

In cena domini sermo

nes quinq; de preparatione ad eucaristie sumptōem

Sermo primus. quottuplū citer aliquis digne siue non indigne accedere dicitur ad eucaristie sacramentū

Ad dignam sumptōem plura requirunt sc̄ etas adulta hoc est usus rationis. L. Ieiunium nature. D.

Puritas conscientie a petō mortali. Circa quod late declaratur q; aliquis multipliciter censetur esse in petō mortali e f g h i rē.

Que et qualis ignorantia seu obliuio peccatorū excusat ne accedens de nono peccet g h

Quid de peccatis post diligētem inquisitōem priam pro surs oblitis et ignoratis g. h. An cum tali petō accedens peccet h.

Quanta et qualis examinatio conscientie requiritur et sufficit ad digne accedendum. g.

Comunicare volens nō debet esse prohibitus aut suspensus. Ex communicatus vel interdicto l.

Ad dignam communionē requiriatur devotio. que et qualis l.

Be eodem sermo. II.

Sermo sedis docet de gravitate peccati indigne accedentū ostendens q; compatur pditioni inde L. d. Ingratitudini et blasphemie in deorum. E. f.

Peccato crucifigētū ac sanguinem xpī effundentū g.

Judicium duplex indigne sumē te corpus domini. h.

De eodem sermo. III.

Sermo tertius ostendit quibus dixit dominus. Hoc facite in meam memoriam scilicet fidibus. vsum rationis habentibus. Ieiunis. a peccato liberis etc.

Quae sunt tenenda et credenda circa eucaristie sacramentum Et de quo oportet habere fidem accedentem digne. **L. D. E. f.** Quomodo accedendum est. **j. l. l.** Ibi quomodo quidam digne. quidam indigne. quidam neutra liter accedunt. Ad quid vel cur sumenda est eucaristia. **M. N.**

De eodem sermo quartus.

Sermo quartus ostendit quomodo dominus hoc sacramentum instituit. in verum sacrificium. **B**In anime cibum sive in edulium. **D.** In dilectionis aram et signum.

Institutione eucaristie in ratione edulium plura exigit in summa que et christus docuit facto in sacramenti institutione. **D. E. f. S.**

De eodem sermo quintus.

Sermo quintus docet preparationem ad dignam eucaristie sumptum ex his que christus egit. In cena ante sacramenti institutionem per totum

In die paraseues. **S**ermo de passione domini quoniam potest fasciculus mirre seu etiam epithoma aut summarium omnium in diffuso finione historiali olim impresso et per ipsum

met autorem edito contentorum.

Lui initium est iesum tradidit voluntati eorum **U**nus ex quat tuor seu monostichon. In quo tota historia passionis dominice summatum et articulatum continetur.

De die resurrectionis.

Sermo primus

Recitatur historia dominice resurrectionis multum pulchre **I**bi de voe lacrimabili infernali ianitorum. **N**em letabunda voce patres christum suscepserint. **L.**

Quos descendens ad inferos **H**im animam liberauit. **N**em gaudiosa pessime victrix anima ad sepulcrum rediit. **D.** An angeli affuerint. de angelorum gaudio ex christi et hominum resurrectione. **E.**

Quo homo exanimis corpus quam statim et fuit animatum et anime unum. **A**nie resurgentium ubi manus erunt donec christus ascenderet. **E. f.** Quid nobis contulit resurrectionis domini. **S.**

Lui et quibus et qualiter apparuit christus post resurrectionem. Late recitatur ex euangelio **H.** **J. K. L.**

De eodem sermo secundus.

Diffuse tractatur articulus de resurrectione domini. Et probatur multipliciter ipsum vere resurrectum. Quod xpc est mortuus et qualiter deitas in verbo nunc fuit separata a corde vel anima. **L.**

Duples vno in xpo fuit. **N**ie
lez cū corpore et deitatem cū humanita
te. brevis explicatio et declaratio
illi articuli fidei descendit ad inferna.
quottuplex est infernus. c. d.
An dñs oēs h̄ntes caritatē libe
raverit d. **E**p̄i resurrectio qd d̄t.
q̄o facta ē. **A** qb̄ visa est fieri e.
Christi resurrectō ondī testimo
nio et evidētia facti. **T**estimonium
angelorum. f. **T**estimonium hominum
surgentium et nō cōresurgentium fe
minarum discipulorum. g. **T**estimonium
scripturæ. h. **T**estimonium dei. **S**
evidētia facti ondī resurrectō
xpi. vbi p̄mo ondī dñm vere fu
isse mortuū. **R**. Et nunc vere vi
uere. **L**. Et esse cundē. nac̄o nūc
et p̄us. m. **Q**uā evidētia disci
pulū habebat d̄ resurrectō xpi cū
oia ei⁹ facta poterat fieri p̄ ange
lum o. **R**esurrectio dñi multipli
ostensa est. qd sumarie epiloga p̄
et p̄st̄im ostendit octuplici signo
Quāta evidētia ostensa est xpi.
resurrectio ibidem p.

Quō ad quē sensum d̄ dñs
tercia d̄e resurrectiō seq.

Quō xpc̄ resurrectorū come
dit r. Ibi quidē comedere. Et
si angel⁹ comedit. Cur xpc̄ in alie
na specie apparet S

Lur corporis gloriā nō ondit. s.
Lur evanuit S

Distinctio euangeliū quō et q
bus vngentis xpc̄ sit qrendus in
sacramenti sepulcro.

Be eodem sermo. III.
Late oīt dotes quattuor cor

Six gloriosorū. Primo oīt q̄ qua
druplici molestia laborauit caro
nostra quā et xpc̄ assumpsit. c. d.
sed in resurrectō deposita d.